
 

 

POSTANOWIENIE NR 145/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gozdowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gozdowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 145/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Środowiskowy Dom Samopomocy w Ostrowach, Ostrowy 2, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Beata Dudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gozdowo 

2. Piotr Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

3. Klaudia Julia Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żurawin 

4. Edyta Karczewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gozdowo 

5. Anita Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gozdy 

6. Magdalena Pilewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Golejewo 

7. Andrzej Rycharski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa w Gozdowie (sala gimnastyczna - wejście od parku),  

ul. Krystyna Gozdawy 21, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Martyna Dybowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleszyn 

2. Anna Kaczorowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gozdowo 

3. Marta Aleksandra Kęsicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolonia Przybyszewo 

4. Ewelina Marcinkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bombalice 

5. Katarzyna Pesta, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gozdowo 

6. Anna Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

7. Iwona Winkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Uniejewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa w Gozdowie (sala nr 1), ul. Krystyna Gozdawy 21, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Mariola Kopka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gozdowo 

2. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łazy 

3. Marcin Krajewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalesie 

4. Joanna Mirecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lelice 

5. Monika Orłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Antoniewo 

6. Agata Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

7. Edyta Monika Zalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rempin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Urząd Gminy w Gozdowie, ul. Krystyna Gozdawy 19, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Krzysztof Bugaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

2. Maria Elżbieta Chylińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Gozdowo 

3. Aneta Daniszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Białuty 

4. Róża Fusik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gozdowo 

5. Arkadiusz Jankowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gozdowo 

6. Przemysław Kęsicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kowalewo Boguszyce 

7. Ewa Kraska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rempin 

8. Kinga Siemiątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bonisław 

9. Karolina Smoleńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kowalewo Podborne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa w Lelicach, Lelice ul. Szkolna 1, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Marek Brdak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Babiec Piaseczny 

2. Aleksandra Korpulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lelice 

3. Robert Paweł Krajewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warzyn Skóry 

4. Anna Lemanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lelice 

5. Aleksandra Lenartowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zbójno 

6. Robert Piotr Lubiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Lelice 

7. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Lelice 

8. Mariusz Paweł Wiśniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gozdowo 

9. Katarzyna Witkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lelice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Szkoła Podstawowa w Lelicach, Lelice ul. Szkolna 1, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Sławomira Ewa Kęsicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kolonia Przybyszewo 

2. Kinga Krajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warzyn Skóry 

3. Bogdan Edward Kulik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miodusy 

4. Renata Lenartowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zbójno 

5. Lucyna Oniszczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

6. Monika Pawłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gozdowo 

7. Kazimierz Zywer, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Reczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Remiza OSP w Rempinie, Rempin ul. Szlachecka 18, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Anna Betkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dzięgielewo 

2. Joanna Bugaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

3. Janusz Jankowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierpc 

4. Tomasz Mirecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lelice 

5. Robert Słupecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Malanowo Stare 

6. Justyna Staniszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rempin 

7. Sławomir Szczypecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rempin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Kolczynie (Palium sp. z o. o.), Kolczyn 44, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Marta Daniszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Białuty 

2. Dawid Krajenta, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gozdowo 

3. Marlena Niekłań, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czachorowo 

4. Grzegorz Ratkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lelice 

5. Robert Winkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Uniejewo 

 

 


